[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2019                                    с. Маринино                                    № 50-р
О внесении изменений в распоряжение от 24.07.2017 № 33-ар

«Об утверждении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Марининский сельсовет»
В целях организации полного и точного учета объектов муниципального имущества, на основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании акта инвентаризации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Марининский сельсовет от 01.10.2019:

1. Внести в распоряжение от 24.07.2017 № 33-ар «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Марининский сельсовет» (далее — Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Раздел 1 приложения к Распоряжению дополнить строкой 11 в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

1.2. Раздел 3 приложения к Распоряжению исключить.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                  А. В. Матросов